

N. A. Kyed, Aalborg A/S

Ny Kastetvej 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 67 02 39 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. A. Kyed, Aalborg A/S Ny Kastetvej 38 9000 Aalborg CVR-nr.: 67 02 39 19 Stiftet: 3. juni 1981 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Hjulmand, Formand Birthe Kyed Per Kyed Jørn Kyed
Direktion	Birthe Kyed
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udførelse af enterpriser eller regningsarbejder indenfor jern, metal og VVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -482 t.kr. mod -380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Likviditet og fortsat drift

Som følge af årets underskud har der i 2019 været et likviditetsbehov. Ledelsen har sikret likviditet løbende ved udlån fra pengeinstitut. I 2020 forventes ligeledes et likviditetsbehov, som på tilsvarende vis som i 2019 forventes løbende inddækket.

Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om kassekredit for hele 2020. Ledelsen har i 2019 gennemført tiltag for forbedring af indtjeningen og likviditeten og ledelsen forventer at likviditeten kan fremskaffes og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.480.218	3.841
2 Personaleomkostninger	-3.679.036	-4.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.404	-80
Driftsresultat	-543.222	-278
Øvrige finansielle omkostninger	-74.070	-102
Resultat før skat	-617.292	-380
Skat af årets resultat	135.279	0
Årets resultat	-482.013	-380
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-482.013	-380
Disponeret i alt	-482.013	-380

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	16.010.915	16.300
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.824	71
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.026.739	16.371
	Anlægsaktiver i alt	16.026.739	16.371
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200
	Varebeholdninger i alt	200.000	200
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.160	859
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	117.918	124
	Periodeafgrænsningsposter	40.088	40
	Tilgodehavender i alt	1.040.166	1.023
	Likvide beholdninger	48	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.240.214	1.223
	Aktiver i alt	17.266.953	17.594

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Reserve for opskrivninger	11.712.470	11.938
	Overført resultat	-863.652	-607
	Egenkapital i alt	11.348.818	11.831
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.380.996	2.516
	Hensatte forpligtelser i alt	2.380.996	2.516
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	37.100	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.100	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.296.787	977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.157	174
	Anden gæld	2.138.095	2.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.039	3.247
	Gældsforpligtelser i alt	3.537.139	3.247
	Passiver i alt	17.266.953	17.594

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har der i 2019 været et likviditetsbehov. Ledelsen har sikret likviditet løbende ved udlån fra pengeinstitut. I 2020 forventes ligeledes et likviditetsbehov, som på tilsvarende vis som i 2019 forventes løbende inddækket.

Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om kassekredit for hele 2020. Ledelsen har i 2019 gennemført tiltag for forbedring af indtjeningen og likviditeten og ledelsen forventer at likviditeten kan fremskaffes og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.307.610	3.611
Pensioner	307.158	347
Andre omkostninger til social sikring	25.392	30
Personaleomkostninger i øvrigt	38.876	51
	3.679.036	4.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9

3. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.025.464	1.951.270	4.325.234
Kostpris ultimo	5.025.464	1.951.270	4.325.234
Opskrivninger primo	0	0	16.321.642
Opskrivninger ultimo	0	0	16.321.642
Afskrivninger primo	5.025.464	1.880.127	4.346.876
Årets afskrivninger	0	55.319	289.085
Afskrivninger ultimo	5.025.464	1.935.446	4.635.961
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.824	16.010.915

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	117.918	124
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	117.918	124

5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	11.937.970	0
Årets opskrivning	0	11.938
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-225.500	0
	11.712.470	11.938

6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	37.100	0	37.100	0
	37.100	0	37.100	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på nominelt 5.500 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger	16.011 t.kr.
---------------------	--------------
